Директору Студгородка СПбГУ
	Д. В. Михайлову
	от студента ________________  курса
	факультета ________________________
	проживающего ________      _________
	                                  ( № общ. )           ( № комнаты )
	____________________________________
	____________________________________
	(ФИО полностью)

Заявление
Прошу Вас дать мне разрешение на содержание домашнего животного
___________________________ в общежитии № ________ комн. № _____________.
               (вид животного)
Согласие совместно проживающих в жилом блоке получил(а), предоставляю следующие оригиналы документов:
1. Регистрационное удостоверение домашнего животного (ветеринарный паспорт с необходимыми прививками и регистрационным номером);
2. Ветеринарное свидетельство;
3. Медицинские справки об отсутствии аллергических заболеваний всех проживающих в жилом блоке;
Обязуюсь соблюдать все требования законодательства, касающиеся содержания домашних животных.
Контактный телефон:  __________________________
E-mail: _______________________________________
ФИО: ________________________________________	______________
	                (подпись)
Возражений не имею (заполняется проживающими в блоке):
ФИО: ___________________________________________	______________
	                (подпись)
ФИО: ___________________________________________	______________
	                (подпись)
ФИО: ___________________________________________	______________
	                (подпись)

Соблюдение санитарных норм комнаты и блока проверил.
Начальник участка № _____   ___________________________	______________
                                                                                                            (ФИО)	                (подпись)

*  Информация, содержащаяся в медицинских документах может быть проверена.
    Директор Студгородка СПбГУ вправе отказать в содержании домашнего животного в общежитии в случае:
1. Антисанитарных условий проживания в жилом блоке;
2. Если животное может угрожать безопасности проживающих в общежитии (крупные собаки, змеи, крокодилы и т.д.).